

VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de Hospital Neumológico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	san salvador 08 de Julio del 2020		No.Orden:139/2020	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
6	Cada Uno	COD: 70213313 Brocha de 3" c/u, mango de madera OFRECE: Brocha de 3" mango de madera I-pin 0123 Marca Expert	\$2.25	\$13.50
6	Cada Uno	COD: 70213315 Brocha de 2" c/u mango de madera OFRECE: Brocha de cerdas de 2" con mango de madera pin0031 Marca Expert	\$1.15	\$6.90
5	Cada Uno	COD: 70213308 Rodillo completo c/u de 4" con bandeja OFRECE: Bandeja con rodillo mini de 4 c/ bandeja pin 36 Marca Truper	\$2.45	\$12.25
20	Cada Uno	COD: 70211051 Válvula de control cromada de 1/2" a la pared OFRECE: Válvula de control a la pared F00167 Marca V&G	\$2.15	\$43.00
20	Cada Uno	COD: 70211050 Válvula de control cromada de 1/2" al piso c/u OFRECE: Válvula de control al piso F02560 Marca V&G	\$2.25	\$45.00
50	Cada Uno	COD: 70208082 Cartucho pasta sellante tapagoterias de 300 ml a 600 ml, OFRECE: Tubo de sikaflex color gris de 300 ml FE 1292 Marca Sika	\$8.50	\$425.00
10	Cada Uno	COD: 70211011 Válvula de entrada para tanque de inodoro OFRECE: Válvula de entrada para inodoro F109 Marca Fama	\$2.50	\$25.00
15	Cada Uno	COD: 70205190 Caja rectangular de PVC 4" x 2", c/u OFRECE: Caja rectangular PVC 4" x 2" ELO 293 Marca Masaca	\$0.50	\$7.50
1	Cada Uno	COD: 70305927 Juego de manómetros y manguera para refrigeración , refrigerantes R-410a, R-404A y R-22 OFRECE: Manómetro set 36-R- 410A, R-22, R-404A, Marca. Uniweld	\$54.60	\$54.60
10	Cada Uno	COD: 70120207 Capacitor de marcha de 60 MFD (370-440) vac, c/u OFRECE: Capacitor de marcha 35 MFD 370v/440v (35-4E) (35-40) Marca Quality	\$3.85	\$38.50
10	Cada Uno	COD: 70120254 Capacitor de marcha de 60 MFD (370-440) vac , c/u, OFRECE: Capacitor de marcha 60 MFD 370v/440v, (60-4E)(60-4d) Marca Quality	\$4.75	\$47.50
12	Cada Uno	COD: 80200490 Pila alcalina pequeña de 1.5 v. tipo AAA, Ofrece Pila alcalina pequeña de 1.5 v. tipo AAA Marca Maxcell	\$0.80	\$9.60
1	Cada Uno	COD: 70207022 Gas refrigerante R410A, (tambo de 25 libras) c/u OFRECE:Refrigerante R-410A (Az-20) cilindro 11.3 KGS (25 LBS) Marca Genetron	\$189.78	\$189.78
1	Cada Uno	COD: 70207009 Gas refrigerante R422D (Tambo de 25 libras) c/u OFRECE: Refrigerante R-422D cilindro de 11.3 KGS (25 libras)Marca Genetron	\$253.25	\$253.25
6	Cada Uno	COD: 70120234 Capacitor de arranque de 130-156 MFD, 220v, c/u OFRECE: Capacitor de Arranque 130-156 MFD 110v(130-154-18) Marca Quality	\$2.47	\$14.82
1	Cada Uno	COD: 70207025 Gas refrigerante suva 134-A Tambo de 24 libras) c/u OFRECE: Refrigerante Freón R134A 30 lb. Marca Dupont	\$142.35	\$142.35
5	Cada Uno	COD: 70120212 Capacitor de marcha de 5, MFD 370V. c/u OFRECE: Capacitor de marcha 5 x 450 Marca Smart electric	\$1.50	\$7.50
5	Cada Uno	COD: 70121180 Relay fan para aire acondicionado, 24 voltios, 1 paso, c/u, OFRECE: Relay fan para A/C 1 paso 24v. Q90-360 Marca Quality	\$5.13	\$25.65
5	Cada Uno	COD: 70120018 Contactor para 40 amperios , 2 polos coil 24 vac, 60 Hz, c/u OFRECE: Contactor 40 amp. 2 polos 24 v. Qca-402 Marca Quality	\$9.80	\$49.00
5	Cada Uno	COD: 70120019 Contactor para 40 amperios , 2 polos coil 220 vac. 60 hz, c/u OFRECE: contactor 40 amp. 2 polos 220v Qcc-402, Marca Quality	\$9.90	\$49.50
4	Cada Uno	COD: 70208991 Cartucho de poliuretano para sellado de grietas y juntas OFRECE: Espuma de poliuretano 340 G. Marca Kwik foam	\$7.75	\$31.00
2	Cada Uno	COD: 70305512 Pistola para Calafetear , c/u OFRECE: Pistola de calafateo Marca Truper	\$2.25	\$4.50
8	Cada Uno	COD: 70212647 Disco para corte de metal de 4 1/2" x 3/32" x 7/8", para cortar metal y acero inoxidable (diamantado) OFRECE: Disco corte de metal 1 mm x 4 1/2 x 3/32 x 7/8 FE 00099, Marca Eagle cut	\$1.25	\$10.00
2	Cada Uno	COD: 70211095 Adaptador macho de pvc 2", c/u OFRECE: Adaptador macho pvc, F 2" Fooo22, Marca Amanco	\$1.00	\$2.00

8	Cada Uno	COD: 70210039 Tabloncillo de cedro de 4 varas c/u, cepillado OFRECE: Tabloncillo de cedro de 4 varas cepillado I-MA0036	\$43.50	\$348.00
5	Cada Uno	COD: 70210292 Plywood banack clase B de 4 x 8 pies x 1/2" , pliego OFRECE: Plywood banack de 1/2 clase B, 4x8 pies I-MA0016 Mara Chapin	\$38.96	\$194.80
1	Cada Uno	COD: 70211177 Union Universal de 3" pvc, c/u OFRECE: Union universal PVC 3" lisa I-F0256 s/m	\$18.25	\$18.25
4	Cada Uno	COD: 70305324 Cuchilla de acero para cepilladora de 3 1/4 pulgada c/u OFRECE: Cuchilla de acero para cepilladora de 3 1/4 pulg. c/u, Marca Makita	\$19.50	\$78.00
1	Galón	COD: 70213449 Masilla automotriz, gl. OFRECE: Masilla jet bond D24A135-1 IFE-337 Marca S.W.	\$21.25	\$21.25
20	Cada Uno	COD: 70205310 Toma corriente hembra , doble polarizado, grado hospitalario, 125 voltios, 15 amperios C/U OFRECE: Toma hembra 20A 125 V grado hospital con placa I-EL0116 Marca Aguila	\$7.20	\$144.00
3	Cada Uno	COD: 70211108 Codo liso 3" x 90 PVC, c/u, OFRECE: Codo liso de 3" x 90 pvc c/u, liso I-F00015 Marca Amanco	\$3.90	\$11.70
4	Cada Uno	COD: 70211173 Codo de 2 1/2" x 90 de pvc. OFRECE: Codo pvc liso 2 1/2" x 90 presión F00138 Marca Amanco	\$3.85	\$15.40
3	Cada Uno	COD: 70211146 Camisa de 3" pvc, c/u OFRECE: Camisa lisa de 3" toda presión de 75 mm I-F00001	\$3.00	\$9.00
40	Cada Uno	COD: 70211140 Camisa de 1/2" pvc, c/u lisa, OFRECE: Union lisa pvc 1/2" o camisa Fooo43 Marca Amanco	\$0.20	\$8.00
500	Cada Uno	COD: 70212419 Ancla plastica para tabla roca c/u, incluye tornillo OFRECE: Ancla plastica p/ tabla roca t/ mariposa + tornillo glososo 1 x 10 s/m.	\$0.50	\$250.00
2	Cada Uno	COD: 70211525 Union Universal pvc, 2 1/2" c/u OFRECE: Union universal pvc liso 2 1/2" I-FE3028 s/m	\$15.26	\$30.52
1	Galón	COD: 70213255 Laca industrial color blanco , gl. OFRECE: Laca blanco L3W301 I-pin 855 Marca S.W.	\$37.98	\$37.98
15	Cada Uno	COD: 70305313 Puntas para taladro -atornillador juego philips No. 2 OFRECE: Punta atornillador philips de 2" 1/4 I-FE 5145 Marca Truper	\$0.30	\$4.50
6	Cada Uno	COD: 70211309 Pegamento para pvc 1/8 de galón OFRECE: Pegamento para pvc 1/8 gl. FOO205 Mara Tangiht	\$17.20	\$103.20
500	Cada Uno	COD: 70212409 Anclas plastica con tornillo de 9/32 c/u OFRECE: Ancla plastica 9/32 x 1/4 x 1 1/2 + tornillo goloso 8 x 1 1/2 FE0013 Marca Nacional	\$0.04	\$20.00
500	Cada Uno	COD: 70212411 Ancla plastica con tornillo de 3/8" incluye tornillo, Ofrece Ancla plastica para tabla roca de 3/8 x 2" + tornillo goloso 2 x 10 FE0611-FE0978 s/m	\$0.07	\$35.00
10	Cientos	COD: 70212433 Tornillo para pared seca de 2", Cto. OFRECE: Cto. tornillo para pared seca de 2" FE 0632 Marca Nacional	\$1.50	\$15.00
1	Galón	COD: 70213265 Laca industrial color negro, gl, OFRECE: Laca color negro L3B320 I-pin 856 Marca S.W.	\$37.98	\$37.98
-	-	TOTAL.....	-	\$2,890.28

SON: dos mil ochocientos noventa 28/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 8 días hábiles después de recibir orden de compra, sol. 318 Fondo General EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES TEC. MARCELO ANIBAL RAUDA JEFE DE MANTENIMIENTO EN FUNCIONES QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

	
	

LAIP

**ESTE DOCUMENTO
DISTRIBUIDO EL DIA
10 JUL 2020**